Officium

Parvum

Beatæ Mariæ Virginis

JUXTA HIEROSOLYMITANÆ ECCLESIAE
ANTIQUAM CONSUECUDINEM

Per omnes ac singulos hebdomadae dies dispositum

MMXIV

DOMINGO

Ad Matutinum

Ave, Maria, grátia plena;
Dóminus tecum **R.** Benedícta
tu in muliéribus, et
benedictus fructus ventris tui.

Domine, ✠ lábia mea apéris. **R.** Et
os meum annuntiábit laudem
tuam.

V. Deus, ✠ in adjutórium meum inténde.
R. Dómine, ad adjuvándum me festína.
Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc, et
semper, et in sæcula sæculórum.
Amen. Allelúja.

*(Reza-se os Salmos de Domingo nas
solenidades de N. Senhora e durante as
oitavas do Natal e da Páscoa.)*

Invitat. Ave, Maria, grátia plena;*
Dóminus tecum. (T.P. Alleluia)

Psalmus 94.

Veníte, exsultémus Dómino,
jubilémus Deo, salutári
nostro: præoccipémus
fáciem ejus in confessióne, et in
psalmis jubilémus ei.

Ave, Maria, grátia plena;* Dóminus
tecum. (T.P. Alleluia)

Quóniam Deus magnus Dóminus,
et Rex magnus super omnes deos:
quóniam non repéllit Dóminus

Ave Maria, cheia de graça, o
Senhor é convosco **R.** Bendita
sois vós entre as mulheres,
bendito é o fruto do vosso ventre.

Abri, Senhor, os meus lábios.
R. E a minha boca anunciará
vosso louvor.

V. Vinde ó Deus, em meu auxílio; **R.**
Senhor, tende pressa em socorrer-me.
Glória ao Pai e ao Filho e ao Espírito
Santo. Assim como era no princípio,
agora e sempre, e por todos os séculos
dos séculos. Amém. Aleluia.

Invitat. Ave, Maria, cheia de graça, o
Senhor é convosco. (T.P. Aleluia)

Salmo 94

Vinde, exultemos no Senhor;
jubilemos em Deus nosso
Salvador. Apresentemo-nos ante
a sua face com louvor, e celebremo-lo com
salmos.

Ave, Maria, cheia de graça, o Senhor é
convosco. (T.P. Aleluia)

Porque o Senhor é Deus grande,
e Rei maior que todos os deuses.
Porque o Senhor não abandona o

plebem suam: quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitudines móntium ipse cónspicit.

Dóminus tecum.

Quóniam ipsíus est mare, et ipse fecit illud, et áridam fundavérunt manus ejus: veníte, adorémus, et procidámus ante Deum: plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus, Deus noster; nos autem pópulus ejus, et oves pásuæ ejus.

Ave, Maria, grátia plena;* Dóminus tecum. (T.P. Alleluia)

Hódie, si vocem ejus audiéritis, nolíte obduráre corda vestra, sicut in exacerbatióne secúndum diem tentatiónis in desérto: ubi tentavérunt me patres vestri, probavérunt et vidérunt ópera mea.

Dóminus tecum.

Quadragínta annis próximus fui generatióni huic, et dixi: Semper hi errant corde; ipse vero non cognovérunt vias meas: quibus jurávi in ira mea: Si introíbunt in réquiam meam.